
 

                                                                               Decreto prot. n. ___________ del _______________ 
 

Repertorio n. ________/ ________ 
 
 
Posizione: Ufficio Amministrativo della Scuola di Medicina e Chirurgia 
Tit. I Cl. 13 
Fascicolo n. 
Oggetto: Commissione paritetica docenti-studenti della Scuola di Medicina e Chirurgia – sostituzione membro. 
Allegati n. 0  

 
 

I L P R E S I D E N T E 
 

VISTO l’art. 90 del vigente Regolamento Elettorale d’Ateneo, il quale prevede che la 

Commissione Paritetica di ogni Scuola di Ateneo è composta da un docente 

e da uno studente per ciascun Dipartimento coordinato dalla stessa ed è 

articolata in sezioni dipartimentali, costituite in base alle disposizioni 

regolamentari vigenti per i dipartimenti autonomi;  

 

VISTO                  il comma 5 dell’art. 90 del medesimo Regolamento, con cui si stabilisce che 

ogni Consiglio di Dipartimento appartenente alla Scuola individui il docente 

di propria rappresentanza;  

 

VISTO  il D.P. 9 del 30.05.2024 con cui è stata nominata la Commissione Paritetica 

Docenti – Studenti per il biennio 2024- 2026; 

 

VISTO il D.R. 1257 del 10.12.2024 con cui il prof. Felice Femiano è stato nominato 

Presidente del CdLM in Odontoiatria e Protesi Dentaria; 

 

CONSIDERATO che è necessario provvedere alla sostituzione del prof. Femiano all’interno 

della predetta Commissione per incompatibilità; 

 

VISTA      la nota prot. n. 923 del 07.01.2025 con cui il Presidente della Scuola di 

Medicina e Chirurgia, richiamando l’art. 90 del Regolamento Elettorale, 

invitava il Direttore dei Dipartimento Multidisciplinare di Specialità Medico 

Chirurgiche ed Odontoiatriche ad individuare il docente di propria 

rappresentanza, all’interno del proprio consiglio Dipartimento, in sostituzione 

del prof. Felice Femiano; 

 

CONSIDERATO   che, a seguito di detta nota, il Dipartimento provvedeva a comunicare 

all’Ufficio Amministrativo della Scuola di Medicina e Chirurgia il docente, 

individuato quale proprio rappresentante della Commissione in argomento, 

nella persona della prof.ssa Maria Contaldo; 

 

 



 

 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 E’ nominata componente della Commissione Paritetica Docenti-Studenti della 

Scuola di Medicina e Chirurgia per il Dipartimento Multidisciplinare di Specialità 

Medico Chirurgiche ed Odontoiatriche la prof.ssa Maria Contaldo. 

La durata del mandato è pari a tutta quanta la durata della Commissione Paritetica 

Docenti-Studenti, nominata con D.P. 9 del 30.04.2024. 

 

Art. 2 Ai componenti della Commissione Paritetica di cui all’art. 1 non verrà riconosciuto 

alcun compenso, emolumento, indennità o rimborso spese. 

 

Art. 3         Il presente provvedimento verrà pubblicato all’albo e sul sito internet della Scuola 

di Medicina e Chirurgia. 

 

Napoli, lì 14.02.2025 
IL PRESIDENTE 

(Prof.  Ludovico DOCIMO) 
 

ar 

 
 

 
 


		2025-02-17T08:25:57+0100
	Ludovico Docimo




